GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 271/2025

SÚMULA: Contrata candidata aprovada no Processo Seletivo
Simplificado - PSS nº 03/2025.

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com o Edital de Convocação nº
002/2025, do PSS nº 03/2025 para os cargos de "Assistente Social e Nutricionista",

RESOLVE

Art. 1º - Contratar a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado - PSS nº
03/2025, por prazo determinado, conforme contrato e extrato de contrato,

NOME CPF nº CARGO Inicio

Ana Alice Vieira da Rocha Pavan +++ 831.509-** Nutricionista 01/09/2025

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

      Gabinete do Prefeito, Município de Cato a$/PR, em 29 de agosto de 2025.

EEE EEE EEE EE SE SN = ESTE E SETE SE

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85.470-000
gabinete(catanduvas.pr.gov.br - (45)3234-8500

CNPI: 76.208 8472/0001-02